Moção :: Congratulação: 69/2013

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N° 069/2013 Autoria:, Wliam Assis Santana.Subscrevem
Vereadores: Laurindo Luiz Marchezan, Flávio Roberto Alves de Brito, Juliana de Figueiredo Baptista,
Claudinei Bitencourt Lopes, Cleisy Maira P. de S. Milleo, Edmar Pereira da Silva, Fábio de Oliveira
Souza, Joelson de Almeida Furtado, Waldemar Canhete Falleiros e Adriano Orling de Arruda. A Jakelyne
de Oliveira Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que
seja a presente encaminhada a JAKELYNE DE OLIVEIRA. Registramos congratulações pela vitoria ao
ser eleita a mis Brasil 2013, vale ressaltar que se trata de um concurso a nível nacional, disputadíssimo,
com jovens belíssimas de todos os Estados Brasileiros e a jovem Jakelyne de Oliveira da cidade de
Rondonópolis- MT foi eleita a mis Brasil 2013, desta forma e justa a homenagens, expressando nossa
alegria e satisfação por mais esta conquista. São as mais sinceras congratulações dos Vereadores, Wliam
Assis Santana, Cleisy Maira P. de S. Milleo, Laurindo Luiz Marchezan, Flávio Roberto Alves de Brito,
Juliana de Figueiredo Baptista, Claudinei Bitencourt Lopes, Adriano Orling de Árruda, Edmar Pereira da
Silva, Fábio de Oliveira Souza, Joelson de Almeida Furtado e Waldemar Canhete Falleiros . Rio Verde de
MT-MS, 01 de outubro de 2013. Wliam Assis Santana Vereador Laurindo Luiz Marchezan Cleisy Maira
P. de S. Milleo Vereador Vereadora Flávio Roberto Alves de Brito Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador Vereadora Edmar Pereira da Silva Fábio de Oliveira Souza Vereador Vereador Joelson de
Almeida Furtado Waldemar Canhete Falleiros Vereador Vereador Adriano Orling de Arruda Claudinei
Bitencourt Lopes Vereador Vereador

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 01 de Outubro de 2013

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Juliana de Figueiredo
Baptista

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1503019495

Vereador(a) - PRB Vereador(a) - PSDB

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Joelson de Almeida
Furtado

Vereador(a) - PROS

Waldemar Canhete
Falleiros

Vereador(a) - PRB

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1503019495